СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 04 апреля 2018 года

    № 09
Об утверждении размера платы за содержание
жилого помещения в многоквартирных домах

на территории МО Оржицкое сельское поселение

На основании обращения ООО «Жилкомгарант ЛР» от 03.04.2018 г. вх. № 281/1, в связи с увеличением составляющей платы за вывоз и размещение ТКО, руководствуясь частью 4 ст. 158  Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах на территории МО Оржицкое сельское поселение, которые на общих собраниях собственников жилых помещений не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения (приложение №1).

2. Указанный в Приложении № 1 к настоящему решению размер платы за содержание жилого помещения применяется для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений жилищного фонда на территории МО Оржицкое сельское поселение.

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Оржицкое сельское поселение
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2018 г.

Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                         Л.П. Глазунова
Приложение№ 1

к решению Совета депутатов

МО Оржицкое сельское поселение

от 04.04.2018 г. № 09

Размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах на территории МО Оржицкое сельское поселение
	Адрес дома

	Размер платы за содержание жилого помещения, рублей

за 1 квадратный метр общей площади помещения в месяц

	с 01.05.2018 года

	д. Оржицы,  № 1
	15,6

	д. Оржицы, № 2
	17,6

	д. Оржицы, № 3
	17,6

	Д. Оржицы, № 4
	25,74

	д. Оржицы, № 11
	20,41

	д. Оржицы, № 12
	20,41

	д. Оржицы,  № 13
	20,41

	д. Оржицы, № 14
	20,41

	д. Оржицы, № 15
	20,41

	д. Оржицы,  № 20
	20,41

	д. Оржицы,  № 21
	20,41

	д. Оржицы, № 22
	20,41

	д. Оржицы, № 23
	20,41

	д. Оржицы, № 24
	20,41

	д. Оржицы, № 25
	20,41

	д. Петровское, № 39
	14,44

	д. Петровское, № 51 к.1
	14,44

	д. Вильповицы, № 5
	14,44

	д. Вильповицы,  № 7
	14,44

	д. Вильповицы,  № 8
	14,44

	д. Вильповицы, № 20
	14,44

	д. Вильповицы, № 47
	14,44

	д. Вильповицы, № 48
	14,44